1807/9 orná půda 3 153 25,00 78 825 78 830

1807/47 orná půda 21 469 25,00 536 725 536 730
Ce Kern nabízené pozemky vedené na LV 826: 65 068 2 509 350 2 509 370

Nabízené pozemky:
Celkem určená cena obvyklá pozemků vedených na LV 826 .......................... 2 509 370 Kč

(Slovy: Dvamilionypětsetdevěttisíctřiestasedmdesát korun českých)

Pokud nedojde na trhu nemovitostí k výrazným změnám, je určená cena předmětné nemovitosti
platná do 31. prosince 2020.

V Plzni dne 29. června 2020

.' "" "·S ::'. ·':;i
É "" t::'... ;j Š
'l,4 q ;.;Ĺ" a
"?"ť ,%y a ďŠ""

m,ň,,
Ing. Václav N á p r a v n ík